
ÅRSBERETNING  2025 FOR KRAGERØ  
KYSTKULTURSENTER,  

Riggerbua, i TALLAKSHAVN   
  

Riggerbua er i god drift- brannvarsling og brannvern, og  ferdigattest av 
Kragerø kommune den 25/2. Aktivitetene i kystkultursenteret utvikles 
gradvis i tråd med målsetningene. Det skal være en møteplass for 
medlemmer, barn og unge og andre besøkende, og formidle vår felles 
kystkultur. Riggerbua inngår i planene om et utvidet kystkulturområde , 
vedtatt i kommunestyret i -18 og -19 og forankret  i en kommende « Plan for 
samarbeid om ferdigstillelse og drift av Kystkultursenteret i Tallakshavn» 
(kommunalområde Samfunn).  

I første etasje er det maskinrom, slipp og verkstedlokale. Vi driver med 
bygging av pram, bytte av bordganger og spanter på en annen pram, 
vedlikehold av skyssbåten «Fram», overhaling av påhengsmotorer m.m. I 
annen etasje er det storstue, møterom, kontor, kjøkken og toalett. Lokalet 
leies ut til forskjellige arrangemanger, for medlemmer 750 kr, for øvrige  
2000 kr – som har gitt en inntekt på 19.750 kr. Turlaget holder huset med 
kaffe mot at de kan ha sine styremøter her. Vi har åpent hus hver onsdag 
med prat og kaffe kl.10 og aktiviteter til kl.15 eller 16. Felles lunsj kl. 13. 
Sosialt samvær, trivsel, orden og samarbeid er viktig. Det er lagt ned 
ca.2500 dugnadstimer I forskjellige aktiviteter. Et tilskudd på 72.000 kr fra 
Skagerak Sparebankstiftelse er brukt til ungdommer som under veiledning 
har lært om klinking og mekking av påhengere. På onsdagene kommer noen 
elever fra ungdomsskolen,ca. tre timer av skoledagen, og deltar i aktiviteter. 
Vi har fått 200.000 kr i tilskudd fra utvalg for kultur i Telemark 
fylkeskommune – til formidling av kulturarv- som vi jobber videre med. Det 
var et kurs i å lage fendere, og det vil bli flere.  

Vi har hatt opplæring av Bjørn Håkon Naas i Booktech i å administrere vår 
hjemmeside, og der ligger nå en bookingkalender for Riggerbua. 

Vår tilgang til sjøen har på alle måter utviklet og realisert seg i et veldig godt 
samarbeid med involverte parter-styret,  grunneier, havnevesenet, Skagerak 
Sparebankstiftelse,  kommunen, Telebryggen m.fl. Havnevesenet og vi i 
styret har utarbeidet felles anbud om deres og vår utrigger-som kom på 



plass den 3/12! Stor takk til alle, og spesielt til Sparebankstiftelsen som ga 
oss 350.000 kr!  Sammen med foreningen RS32 Kragerø hadde vi i den 
forbindelse en sosial kveld i Riggerbua i mars. 

Havnevesenets leieavtale med grunneier går ut i-28, båtopplaget opphører 
liksom behovet for «Martinsens bu». I forbindelse med den lagrede fredede 
bua som ligger der hadde vi en orientering og befaring med bygningsantikvar 
Tanja Røskar og Inger Nina Isaksen fra kommunen. Vi kan se et fremtidig 
behov for lagerplass og håper på ev. muligheter der. 

Øvrige medlemsmøter I Riggerbua: 

11/9: Gjermund Jamtveit fortalte om seiling til Brasil og Caribia 

28/10: Jan Olaussen fortalte om barndom og oppvekst på fyr langs kysten 

20/11: Fellesmøte med foreningen RS32 Kragerø- orienteringer m.m. 

  

      


